


Биланс на приходи на ниво на ставка   2011

О П И С 05.798.746168.756.308 120.843.360 064.7626.347.611168.936.588 123.417.101 0 295.398.414 298.766.062

БуџетБуџетБуџет Буџет

Категорија
Ставка

БуџетРебалансРебалансРебаланс Ребаланс Ребаланс

Приходи од кредитиПриходи од наменски
дотацииПриходи од донацииПриходи од самофин.

активностиБуџетски приходи

Буџет Ребаланс

ВКУПНО

71 57.201.000 57.201.000 0 0 0 0Даночни приходи 0 0 0 0 57.201.000 57.201.000

711 1.980.000 1.980.000 0 0 0 0ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД
КАПИТАЛНИ ДОБИВКИ

0 0 0 0 1.980.000 1.980.000

713 28.700.000 28.700.000 0 0 0 0ДАНОЦИ НА ИМОТ 0 0 0 0 28.700.000 28.700.000

717 26.261.000 26.261.000 0 0 0 0ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 0 0 0 0 26.261.000 26.261.000

718 260.000 260.000 0 0 0 0ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА
ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ

0 0 0 0 260.000 260.000

72 2.030.000 2.210.280 5.798.746 6.347.611 0 0Неданочни приходи 0 0 0 0 7.828.746 8.557.891

722 800.000 800.000 0 0 0 0ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 0 0 0 0 800.000 800.000

723 100.000 100.000 5.688.746 5.688.746 0 0АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ

0 0 0 0 5.788.746 5.788.746

724 30.000 30.000 0 0 0 0ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0 0 0 0 30.000 30.000

725 1.100.000 1.280.280 110.000 658.865 0 0ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 0 0 0 0 1.210.000 1.939.145

73 9.300.000 9.300.000 0 0 0 0Капитални приходи 0 0 0 0 9.300.000 9.300.000

733 9.300.000 9.300.000 0 0 0 0ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА

0 0 0 0 9.300.000 9.300.000

74 100.225.308 100.225.308 0 0 0 64.762Трансвери и донации 120.843.360 123.417.101 0 0 221.068.668 223.707.171

741 100.225.308 100.225.308 0 0 0 0ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 120.843.360 123.417.101 0 0 221.068.668 223.642.409

742 0 0 0 0 0 64.762ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 0 64.762

Страна   1/1Ресен



Биланс на расходи на ниво на ставка   2011

О П И С 05.798.746168.756.308 120.843.360 064.7626.347.611168.936.588 123.417.101 0 295.398.414 298.766.062

БуџетБуџетБуџет Буџет

Категорија
Ставка

БуџетРебалансРебалансРебаланс Ребаланс Ребаланс

Расходи од кредитиРасходи од наменски
дотацииРасходи од донацииРасходи од самофин.

активностиБуџетски расходи

Буџет Ребаланс

ВКУПНО

40 28.846.308 30.876.588 0 0 0 0Плати и надоместоци 100.586.166 96.941.365 0 0 129.432.474 127.817.953

401 19.227.000 19.527.000 0 0 0 0Основни плати 73.283.241 70.622.285 0 0 92.510.241 90.149.285

402 7.296.308 7.296.308 0 0 0 0ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И ПЕРСОНАЛЕН
ДАНОК

27.302.925 26.319.080 0 0 34.599.233 33.615.388

404 2.323.000 4.053.280 0 0 0 0Надоместоци 0 0 0 0 2.323.000 4.053.280

41 900.000 900.000 0 0 0 0РЕЗЕРВНИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 0 0 0 0 900.000 900.000

412 500.000 500.000 0 0 0 0постојана резерва( непредвидливи  расходи) 0 0 0 0 500.000 500.000

413 400.000 400.000 0 0 0 0тековни резерви  разновидни расходи 0 0 0 0 400.000 400.000

42 50.972.000 49.122.000 5.400.200 5.400.200 0 64.762Стоки и услуги 19.957.094 25.933.550 0 0 76.329.294 80.520.512

420 515.000 515.000 245.700 245.700 0 0ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 38.000 38.000 0 0 798.700 798.700

421 8.658.000 8.658.000 502.500 502.500 0 0КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 8.522.290 10.017.725 0 0 17.682.790 19.178.225

423 1.720.000 1.720.000 1.629.500 1.629.500 0 0Материјали и ситен инвентар 1.014.400 1.139.900 0 0 4.363.900 4.489.400

424 12.883.000 12.883.000 385.000 385.000 0 0поправка и тековно одршување 510.100 1.966.076 0 0 13.778.100 15.234.076

425 17.328.000 15.978.000 2.322.500 2.322.500 0 0договорни услуги 9.068.756 11.387.646 0 0 28.719.256 29.688.146

426 9.368.000 9.368.000 315.000 315.000 0 64.762ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 645.000 1.384.103 0 0 10.328.000 11.131.865

427 500.000 0 0 0 0 0Привремени вработувања 158.548 100 0 0 658.548 100

46 11.350.000 11.350.000 0 449.511 0 0Субвенции и трансвери 300.000 542.086 0 0 11.650.000 12.341.597

461 30.000 30.000 0 0 0 0субвенции за јавни претпријатија 0 0 0 0 30.000 30.000

463 1.145.000 1.145.000 0 0 0 0трансвер до невладини организации 0 0 0 0 1.145.000 1.145.000

464 10.175.000 10.175.000 0 449.511 0 0Разни трансвери 300.000 542.086 0 0 10.475.000 11.166.597

47 435.000 435.000 0 0 0 0Социјални бенифиции 0 0 0 0 435.000 435.000

471 435.000 435.000 0 0 0 0социјални надоместоци 0 0 0 0 435.000 435.000

48 76.253.000 76.253.000 398.546 497.900 0 0Капитални расходи 100 100 0 0 76.651.646 76.751.000

480 1.000.000 1.000.000 286.000 286.000 0 0Купување на опрема и машини 0 0 0 0 1.286.000 1.286.000

481 0 0 12.000 12.000 0 0ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 0 0 12.000 12.000

482 74.253.000 74.253.000 0 0 0 0други градежни објекти 0 0 0 0 74.253.000 74.253.000

483 0 0 24.000 98.554 0 0Купување на мебел 100 100 0 0 24.100 98.654

Страна   1/2Ресен



БуџетБуџетБуџет Буџет

Категорија
Ставка

БуџетРебалансРебалансРебаланс Ребаланс Ребаланс

Расходи од кредитиРасходи од наменски
дотацииРасходи од донацииРасходи од самофин.

активностиБуџетски расходи

Буџет Ребаланс

ВКУПНО

485 1.000.000 1.000.000 76.546 101.346 0 0други нефинансиски средства 0 0 0 0 1.076.546 1.101.346

Страна   2/2Ресен



Биланс на приходи на ниво на ставка   2012

О П И С 10.300.0004.312.946123.807.145 119.920.000 010.300.0004.312.946122.348.856 122.004.102 0 258.340.091 258.965.904

БуџетБуџетБуџет Буџет

Категорија
Ставка

БуџетРебалансРебалансРебаланс Ребаланс Ребаланс

Приходи од кредитиПриходи од наменски
дотацииПриходи од донацииПриходи од самофин.

активностиБуџетски приходи

Буџет Ребаланс

ВКУПНО

71 68.535.200 66.976.911 0 0 0 0Даночни приходи 0 0 0 0 68.535.200 66.976.911

711 2.110.000 2.110.000 0 0 0 0ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД
КАПИТАЛНИ ДОБИВКИ

0 0 0 0 2.110.000 2.110.000

713 27.100.000 30.800.000 0 0 0 0ДАНОЦИ НА ИМОТ 0 0 0 0 27.100.000 30.800.000

717 39.185.200 33.926.911 0 0 0 0ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 0 0 0 0 39.185.200 33.926.911

718 140.000 140.000 0 0 0 0ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА
ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ

0 0 0 0 140.000 140.000

72 2.790.000 2.790.000 4.312.946 4.312.946 0 0Неданочни приходи 0 0 0 0 7.102.946 7.102.946

722 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

723 60.000 60.000 4.150.946 4.150.946 0 0АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ

0 0 0 0 4.210.946 4.210.946

724 30.000 30.000 60.000 60.000 0 0ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0 0 0 0 90.000 90.000

725 1.200.000 1.200.000 102.000 102.000 0 0ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 0 0 0 0 1.302.000 1.302.000

73 9.200.000 9.300.000 0 0 0 0Капитални приходи 0 0 0 0 9.200.000 9.300.000

733 9.200.000 9.300.000 0 0 0 0ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА

0 0 0 0 9.200.000 9.300.000

74 43.281.945 43.281.945 0 0 10.300.000 10.300.000Трансвери и донации 119.920.000 122.004.102 0 0 173.501.945 175.586.047

741 43.281.945 43.281.945 0 0 0 0ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 119.920.000 122.004.102 0 0 163.201.945 165.286.047

742 0 0 0 0 10.300.000 10.300.000ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 10.300.000 10.300.000

Страна   1/1Ресен



Биланс на расходи на ниво на ставка   2012

О П И С 10.300.0004.312.946123.807.145 119.920.000 010.300.0004.312.946122.348.856 122.004.102 0 258.340.091 258.965.904

БуџетБуџетБуџет Буџет

Категорија
Ставка

БуџетРебалансРебалансРебаланс Ребаланс Ребаланс

Расходи од кредитиРасходи од наменски
дотацииРасходи од донацииРасходи од самофин.

активностиБуџетски расходи

Буџет Ребаланс

ВКУПНО

40 30.263.700 30.300.000 0 0 0 0Плати и надоместоци 100.916.710 98.297.151 0 0 131.180.410 128.597.151

401 19.438.000 19.450.000 0 0 0 0Основни плати 73.532.471 71.493.451 0 0 92.970.471 90.943.451

402 7.325.700 7.350.000 0 0 0 0ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И ПЕРСОНАЛЕН
ДАНОК

27.384.239 26.803.700 0 0 34.709.939 34.153.700

404 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0Надоместоци 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000

41 1.000.000 600.000 0 0 0 0РЕЗЕРВНИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 0 0 0 0 1.000.000 600.000

412 400.000 400.000 0 0 0 0постојана резерва( непредвидливи  расходи) 0 0 0 0 400.000 400.000

413 600.000 200.000 0 0 0 0тековни резерви  разновидни расходи 0 0 0 0 600.000 200.000

42 40.656.000 38.989.856 3.964.400 3.964.400 2.325.000 3.177.336Стоки и услуги 18.434.590 23.125.727 0 0 65.379.990 69.257.319

420 572.000 782.000 225.700 225.700 0 31.412ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 32.000 32.000 0 0 829.700 1.071.112

421 12.004.000 10.452.289 503.700 572.100 0 0КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 8.995.290 10.444.249 0 0 21.502.990 21.468.638

423 3.050.000 3.260.000 1.714.500 1.580.100 0 0Материјали и ситен инвентар 907.400 957.400 0 0 5.671.900 5.797.500

424 6.382.000 6.862.000 393.000 393.000 0 0поправка и тековно одршување 395.100 1.037.080 0 0 7.170.100 8.292.080

425 12.878.000 11.243.567 862.500 958.500 0 1.348.513договорни услуги 7.489.700 9.380.609 0 0 21.230.200 22.931.189

426 4.320.000 4.940.000 265.000 235.000 2.325.000 1.797.411ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 615.000 1.274.289 0 0 7.525.000 8.246.700

427 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0Привремени вработувања 100 100 0 0 1.450.100 1.450.100

44 730.000 0 0 0 0 0Тековни трансвери до ЕЛС 0 0 0 0 730.000 0

442 730.000 0 0 0 0 0ТРАНСФЕРИ ДО НЕПРОФИТНИ ОРГАН. 0 0 0 0 730.000 0

46 15.183.445 21.535.000 0 0 1.860.000 4.007.664Субвенции и трансвери 568.600 581.124 0 0 17.612.045 26.123.788

461 100.000 100.000 0 0 0 0субвенции за јавни претпријатија 0 0 0 0 100.000 100.000

463 1.025.000 1.225.000 0 0 0 3.495.098трансвер до невладини организации 0 0 0 0 1.025.000 4.720.098

464 14.058.445 20.210.000 0 0 1.860.000 512.566Разни трансвери 568.600 581.124 0 0 16.487.045 21.303.690

47 200.000 200.000 0 0 0 0Социјални бенифиции 0 0 0 0 200.000 200.000

471 200.000 200.000 0 0 0 0социјални надоместоци 0 0 0 0 200.000 200.000

48 35.774.000 30.724.000 348.546 348.546 6.115.000 3.115.000Капитални расходи 100 100 0 0 42.237.646 34.187.646

480 1.820.000 1.720.000 236.000 236.000 0 0Купување на опрема и машини 0 0 0 0 2.056.000 1.956.000

481 0 0 12.000 12.000 0 0ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0 0 0 0 12.000 12.000

Страна   1/2Ресен



БуџетБуџетБуџет Буџет

Категорија
Ставка

БуџетРебалансРебалансРебаланс Ребаланс Ребаланс

Расходи од кредитиРасходи од наменски
дотацииРасходи од донацииРасходи од самофин.

активностиБуџетски расходи

Буџет Ребаланс

ВКУПНО

482 31.654.000 26.854.000 0 0 6.115.000 3.115.000други градежни објекти 0 0 0 0 37.769.000 29.969.000

483 0 50.000 44.000 44.000 0 0Купување на мебел 100 100 0 0 44.100 94.100

485 2.300.000 2.100.000 56.546 56.546 0 0други нефинансиски средства 0 0 0 0 2.356.546 2.156.546

Страна   2/2Ресен
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